

03.04.2013

obowiązuje od

Wspomnienie o Jurku Kuszczaku

Z głębokim żalem i smutkiem zawiadamiamy, że dnia 24 marca 2013 r.

zmarł **radca prawny JERZY KUSZCZAK**

Wieloletni Dziekan Rady OIRP w Krakowie.

Doświadczony działacz samorządu zawodowego radców prawnych.

Człowiek wielkiego serca.

Dziekan i Rada OIRP w Krakowie

Wspomnienie o Jurku Kuszczaku.

Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie w imieniu Rady, członków społeczności samorządu radców prawnych oraz własnym ze smutkiem zawiadamia, że w dniu 24 marca 2013 roku odszedł nasz Przyjaciel i Kolega **radca prawny mgr Jerzy Kuszczak**, Członek Krajowej Rady Radców Prawnych (III, V i VI Kadencji), Członek Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych w latach 1999-2007 (V i VI Kadencji), Wiceprezes Krajowej Rady Radców Prawnych (IV Kadencji) oraz wieloletni i zasłużony Dziekan naszej Izby - legenda samorządu radcowskiego w Krakowie.

Wszyscy pamiętamy Jerzego jako życzliwego Kolegę oraz wyjątkowego Człowieka, który przez długie lata z wielkim oddaniem angażował się w działalność na rzecz samorządu. Początkowo działał w Zarządzie Głównym Stowarzyszenia Radców Prawnych w Polsce, a następnie jako Członek uczestniczył w pracach Komitetu Organizacyjnego Samorządu Radców Prawnych powołanego przez Ministra Sprawiedliwości. Pełnił funkcję Pełnomocnika terenowego do organizacji Tymczasowej Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie. Przez pięć kadencji sprawował funkcję Dziekana Rady OIRP w Krakowie, kierując i patronując naszej Izbie przez 20 lat (Dziekan I kadencji /1983-1987, II kadencji /1987- 1991/, IV kadencji /1995-1999/, V kadencji /1999-2003/, VI kadencji /2003-2007/). Z jego inicjatywy zostały podjęte kroki zmierzające do budowy nowej siedziby krakowskiej Izby, w wyniku czego powstał lokal przy ul. Francesco Nullo 8/4 o powierzchni ponad 300 m². Podczas VI kadencji /2003 - 2007/ doprowadził do zawarcia w dniu 9 grudnia 2004 r. umowy o współpracy pomiędzy Izbą Adwokacką w Lyonie a Okręgową Izbą Radców Prawnych w Krakowie. Należy również przypomnieć jego wielkie zaangażowanie i entuzjazm związany z wprowadzeniem w życie „Funduszu Seniora” (uchwała KRRP nr 223/V/2000 z dnia 15 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia i organizacji „Funduszu Seniora” oraz pomocy socjalnej). Dzięki inicjatywie i trosce Jerzego ta niedoceniana w tamtych latach sfera działalności, znalazła na stałe właściwe miejsce w strukturach korporacyjnych, otwierając drogę do finansowej pomocy dla radców prawnych - szczególnie dla osób starszych, schorowanych i znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Pełniąc funkcję Dziekana Rady OIRP w Krakowie przez pięć kadencji dał początek wielu inicjatywom i przedsięwzięciom, które do dzisiaj są kontynuowane i twórczo rozwijane.

W uznaniu jego zasług dla rozwoju samorządu radców prawnych i zawodu radcy prawnego oraz umocnienia pozycji samorządu w odbiorze społecznym został uhonorowany odznakami i odznaczeniami państwowymi w tym: złotą honorową odznaką „Zasłużony dla Samorządu Radców Prawnych”, medalem pamiątkowym XX i XXX-lecia samorządu radcowskiego. Ponadto, w 1999 roku, za wybitne zasługi w działalności na rzecz samorządu radców prawnych został odznaczony przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski.

Żegnaj Jurku,



Cześć Jego pamięci !

Michalina Nowokuńska

Dziekan Rady OIRP w Krakowie